

YONCALI MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ
ERKEK / KIZ ÖĞRENCİ PANSİYONUNDA UYGULANMASI PLANLANAN PROJELER

PROJE ADI	Sizi Dinliyoruz "Gençlik Konuşuyor"
PROJENİN GEREKÇESİ	Şimdiki topluma baktığımızda gençlerin üretemeyen, bilgiyi irdelemeyen, sorgulamayan tipler olduğunu görüyoruz. Bunun başlıca nedenleri arasında ise öğrencilerin yorum yapma yeteneklerinin zayıf olması. Güncel konuları takip etmek yerine başka konularla ilgilenip olaylardan ve konulardan kopuk olmaları.
PROJENİN AMACI	Öğrencilerimizin talepleri, önerilerini ve şikâyetlerini dinlenmek üzere her nöbette bir araya geliyoruz. Her nöbetimizde öğrencilerimizi dinliyor, varsa sıkıntılarına çözüm bulmaya gayret gösteriyoruz. Gayet samimi bir ortamda kendilerini dinliyor, taleplerini, önerilerini ve şikâyetlerini alıyoruz. Pansiyon öğrencilerinin ve nöbet tutan öğretmenlerimizin memnuniyeti her şeyin üstündedir. Eğitim kadromuzla beraber pansiyonumuzu daha da kaliteli ortam oluşturmayı hedefliyoruz.
PROJENİN UYGULANMASI	<ol style="list-style-type: none">1. Öğretmenlerimizin öğrencilerin küçük problemlerini yerinde ve zamanın çözüme kavuşturması beklenmektedir.2. Öğrencilerimizle bireysel veya toplu yapılan görüşmelerde talepleri, önerilerini ve şikâyetlerini dile getirmeleri istenir.3. Haftalık olarak seçilen bir konunun pansiyonda bulunan gençlere yöneltilerek yorumlamaları ve fikirlerini söylemelerini isteyebilirsiniz.4. Nöbetçi olmadığımız günlerde diğer nöbetçi öğretmenlerden öğrencinin gözlemlenmesi veya dinlenmesi konusunda yardım alabiliriz.5. Öğretmenler olarak öğrencilerin sıkıntılarına nasıl çözüm bulabiliriz6. Öğrencilerin kişisel, kültürel ve değerlerine bağlı olarak gelişmesine nasıl katkı sağlayabiliriz.7. Yapılan görüşmeler özelse ilgili / yetkili kişiler haricinde kimseyle paylaşılmamalıdır.8. Uygulanmaya başlayan proje ile öğrencilerimizin sorunlarını dinleyip, okul ve belletici öğretmenler olarak neler yapabilir düşünülmalıdır.
PROJE UYGULAMA SÜRESİ	Proje her eğitim öğretim yılı başından yaz tatiline kadar devam etmesi planlanmaktadır.
DEĞERLENDİRME	Öğrencilerimiz, velilerimiz ve pansiyonumuzda nöbet tutan öğretmenlerimiz proje ile ilgili değerlendirmelerini sözlü veya yazılı olarak pansiyondan sorumlu müdür yardımcısına iletilmesi projemizin daha iyi uygulanmasına vesile olacaktır.

